TIM PENGUJI:

Ketua : Lukman, S.Ag, M.Pd. (.....)
Penguji I : Dr. Drs. H. Ahmad Darmadji, M.Pd (.....)
Penguji II : Supriyanto Abdi, S.Ag, MCEA (.....)
Pembimbing : Dr. Junanah, MIS (.....)

Yogyakarta, 15 Agustus 2018

Dekan,
Dr. H. Tamyiz Mukharrom, MA

NOTA DINAS

Yogyakarta, 21 Jumadil Akhir 1439 H

Hal : Skripsi

29 Maret 2018 M

Kepada : Yth Dekan Fakultas Ilmu Agama Islam
Universitas Islam Indonesia
Di Yogyakarta

Assalamu 'alaikum Warohmatullaahi Wabarakaatuh

Berdasarkan penunjukkan Dekan Fakultas Ilmu Agama Islam Universitas Islam Indonesia dengan surat nomor : 3828/Dek/60/DAS/FIAI/X/2017, tanggal 7 Desember 2017 M bertepatan pada 18 Rabiul Awal 1439, atas tugas kami sebagai pembimbing skripsi Saudara :